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AquaStop Cream Inject Activator®

Środek aktywujący do iniekcji kremowej

Opis

AquaStop Cream Inject Activator® – to emulsyjny środek aktywujący opracowany w celu zwiększenia skuteczności 
i skrócenia czasu potrzebnego do aktywacji, tj. rozpoczęcia tworzenia się powłoki hydrofobowej podczas stosowania 
kremowej iniekcji AquaStop Cream® w trudnych warunkach w murze.

AquaStop Cream Inject Activator® jest przeznaczony przede wszystkim do przygotowania środowiska do iniekcji 
kremowej w materiałach, które ze względu na swój charakter spowalniają naturalne wnikanie substancji iniekcyjnej 
do masy muru, a tym samym wydłużają naturalną aktywację iniekcji kremowej. Są to przede wszystkim dwa rodzaje 
środowisk. Pierwszym z nich jest mur z gęstego, mało chłonnego materiału, takiego jak kamień, beton itp., drugim 
przypadkiem jest mur o normalnej chłonności, ale o bardzo niskiej aktualnej wilgotności w momencie wykonywania 
iniekcji, np. iniekcji zapobiegawczej. AquaStop Cream Inject Activator® nadaje się do stosowania zwłaszcza w 
przypadkach, gdy iniekcja jest wykonywana w gęstym, mało porowatym i jednocześnie suchym środowisku. Ten 
preparat aktywujący został opracowany z myślą o takich najmniej sprzyjających warunkach, aby jego działanie było 
równie niezawodne jak w przypadku murów wilgotnych i porowatych. Nie został opracowany dlatego, że krem 
iniekcyjny AquaStop Cream® byłby mniej skuteczny niż podobne środki iniekcyjne, ale dlatego, że podczas 
długotrwałych zastosowań w warunkach rzeczywistych i laboratoryjnych stwierdziliśmy, że ten preparat aktywujący 
wyraźnie zwiększa i ułatwia tworzenie się bariery hydrofobowej w murze w wyżej wymienionych niestandardowych i 
najmniej korzystnych warunkach i rodzajach murów. Jest to nasze know-how, dzięki któremu w sposób udowodniony 
zwiększyliśmy maksymalną skuteczność iniekcji kremowej nawet w przypadku wyżej wymienionych niekorzystnych 
czynników muru poddawanego iniekcji, takich jak mur mało porowaty (kamień, beton itp.) w połączeniu z minimalną 
aktualną wilgotnością procentową.

AquaStop Cream Inject Activator® stosuje się do lekkiego zwilżania otworów iniekcyjnych, a tym samym materiału 
muru przed zastosowaniem iniekcji kremowej. Aktywne wsparcie uwalniania składnika aktywnego z kolejnej iniekcji 
kremowej i lepsze wnikanie materiałów hydrofobowych do wszystkich składników muru przyspiesza proces tworzenia 
się warstwy hydroizolacyjnej w całej objętości muru i związane z tym wysychanie konstrukcji.

AquaStop Cream Inject Activator® nie musi być stosowany w chłonnym i wystarczająco wilgotnym murze, który 
zapewnia odpowiednie warunki do skutecznego działania samej iniekcji kremowej AquaStop Cream®.

AquaStop Cream Inject Activator® zawiera składniki aktywne w emulsji wodnej, nie zawiera żadnych 
rozpuszczalników organicznych i jest bardzo dobrze kompatybilny z materiałem muru.

Zalety

AquaStop Cream Inject Activator®

• Zwiększa i przyspiesza skuteczność kremowej iniekcji AquaStop Cream® w trudnych warunkach
• Aktywuje tworzenie się bariery hydroizolacyjnej w konstrukcji
• Wspomaga iniekcje w mało chłonnym murze – w betonie, kamieniu, cegłach ostro wypalanych
• Wspomaga iniekcje w suchej ścianie podczas iniekcji zapobiegawczych
• Szybka, czysta i prosta aplikacja
• Niska lepkość przygotowanej emulsji aktywacyjnej umożliwia aplikację dowolnym opryskiwaczem
• Nie zawiera rozpuszczalników ani substancji niebezpiecznych, jest higieniczny i przyjazny dla środowiska

Zastosowanie

AquaStop Cream Inject Activator® jest przeznaczony wyłącznie do stosowania w murze bezpośrednio przed 
iniekcją kremową AquaStop Cream® w murze z gęstego, mało chłonnego materiału (kamień, beton
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lub cegły ostro wypalanej) lub w zwykłym murze o bardzo niskiej lub nierównomiernie rozłożonej aktualnej 
wilgotności (iniekcje zapobiegawcze, zmienne skład muru).

Nie zaleca się stosowania AquaStop Cream Inject Activator® bez następującej po nim iniekcji kremowej AquaStop 
Cream®; stosowana samodzielnie emulsja aktywująca nie ma wyraźnych właściwości hydrofobowych.

W celu uzyskania informacji i porad dotyczących najbardziej odpowiedniego zastosowania produktu AquaStop 
Cream Inject Activator® w połączeniu z iniekcją kremową AquaStop Cream® prosimy o kontakt z działem 
technicznym firmy TRUMF sanace s.r.o.

Aplikacja

AquaStop Cream Inject Activator® wprowadza się, np. poprzez wtrysk, za pomocą aplikatora, który mamy w 
ofercie, do przygotowanych otworów iniekcyjnych około 2 do 24 godzin przed rozpoczęciem iniekcji kremowej.

Nie jest to rzeczywista iniekcja, prawidłowa aplikacja polega jedynie na lekkim zwilżeniu otworów, a tym samym 
muru, substancją aktywującą.

W celu uzyskania informacji i porad dotyczących najodpowiedniejszego zastosowania i skutecznego sposobu 
stosowania AquaStop Cream Inject Activator® można skontaktować się z działem technicznym firmy TRUMF 
sanace s.r.o. lub zadzwonić na infolinię +420 731 565 565, obsługiwanej przez dyrektora firmy Jiří Schwarz, czynnej 
od poniedziałku do piątku w godzinach 9:00–15:00 oraz w soboty w godzinach 10:00–12:00. Na naszej stronie 
internetowej znajduje się również publicznie dostępna poradnia internetowa, do której można wysłać pytanie lub 
wyszukać pytanie, na które udzielono już odpowiedzi, korzystając z tagów wyszukiwania.

Przygotowanie konstrukcji i otworów iniekcyjnych

Emulsję aktywacyjną AquaStop Cream Inject Activator® nakłada się na przygotowaną konstrukcję i otwory 
iniekcyjne przeznaczone do iniekcji kremowej, patrz TL AquaStop Cream®.

Procedura natryskiwania

Emulsję aktywacyjną AquaStop Cream Inject Activator® należy nakładać w temperaturze otoczenia od +5 °C do
+30 °C poprzez krótkie natryskiwanie do otworów.

Należy chronić konstrukcję przed zamarzaniem, do momentu zastosowania kolejnej iniekcji kremowej (maks. 24 godz.) 
temperatura konstrukcji nie może spaść poniżej 0 °C.

Przed natryskiwaniem należy oczyścić wywiercone otwory sprężonym powietrzem z grubych zanieczyszczeń i drobnego 
pyłu.

Zużycie emulsji aktywacyjnej i AquaStop Cream Inject Activator® zależy od charakteru i chłonności muru, 
orientacyjne wartości zużycia podano w części Informacje techniczne.

Czyszczenie i konserwacja urządzeń

Wszystkie narzędzia i sprzęt do aplikacji należy natychmiast po użyciu wypłukać i umyć ciepłą wodą, ewentualnie z 
użyciem detergentów.
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Informacje techniczne

Substancja czynna: silan/siloksan
Baza: emulsja wodna bez 

rozpuszczalników
Wygląd: białawy płyn
Zapach: bezzapachowy
Gęstość: 0,99±0,01 kg/dm3

Temperatura 
stosowania:

od +5 do +30 °C

Orientacyjne zużycie emulsji aktywującej i koncentratu AquaStop Cream Inject Activator®
Grubość muru mm 150 450 750 1000
Odległość osiowa (rozstaw otworów) mm 100
Pojemność aktywatora na jeden otwór ok. ml 18 56 95 127
Zużycie aktywatora na 1 m długości muru l 0,18 0,56 0,95 1,30

Opakowanie

Butelka 1 l, kanister 5 l i 10 l

Przechowywanie

• W suchym miejscu, chronić przed promieniowaniem słonecznym, chronić przed mrozem
• Zalecana temperatura +5 °C do +30 °C
• Minimalny okres przydatności AquaStop Cream Inject Activator® w nieotwartym opakowaniu wynosi 12 miesięcy.

Kontrola jakości

Produkt i jego produkcja podlegają stałej kontroli jakości zgodnie z systemem zarządzania producenta. Produkt uzyskał 
certyfikat techniczny nr 050-023138 oraz certyfikat nr 204/C5/2020/050-023141 wydany przez Techniczny i Badawczy 
Instytut Budowlany w Pradze, s. p., AO 204. W Republice Słowackiej produkt uzyskał certyfikat techniczny SK nr SK 
TP-19/0037 wydany przez Technický a skúšobný ústav stavebný, n. o., AO TP04 oraz deklarację parametrów SK nr 
0001/2019.

Ochrona zdrowia i bezpieczeństwo w miejscu pracy

Produkt nie jest klasyfikowany jako niebezpieczny zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady 

(WE) nr 1907/2006 oraz rozporządzeniem Komisji (UE) nr 830/2015.

• W celu ochrony skóry należy stosować dopasowaną odzież ochronną, obuwie i rękawice.
• W celu ochrony wzroku należy stosować ściśle przylegające okulary ochronne.
• W przypadku kontaktu z oczami lub skórą natychmiast przepłucz je dokładnie strumieniem czystej 

wody. Jeśli objawy nie ustępują, skontaktuj się z lekarzem.
• W przypadku przypadkowego połknięcia nie wywoływać wymiotów, należy 

zwrócić się o pomoc medyczną. Więcej informacji znajduje się w karcie charakterystyki 

produktu.
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Kontakt
TRUMF sanace s.r.o.
Siedziba: Blatnická 14/3, Praga 5 Sobín, kod pocztowy 155 21 
Dział techniczny: Jiří Schwarz
Tel. komórkowy: +420 603 589 130, +420 731 565 565
Zakład: Dvorská 1163, Rudná u Prahy, kod pocztowy 252 19
Telefon stacjonarny: +420 235 312 000 
www.injektaz-zdiva-svepomoci.cz 
info@injektaz-zdiva-svepomoci.cz

Wydano: 20.5.2021
Numer rewizji: 1

Dane zawarte w niniejszej karcie technicznej opierają się na naszym aktualnym stanie wiedzy i doświadczeniu. 
Producent nie ponosi odpowiedzialności za skutki zastosowania tego produktu do innych celów i w inny sposób niż 
opisano w niniejszej karcie technicznej. Niniejsza karta techniczna nie stanowi prawnie wiążącej gwarancji 
określonych właściwości i przydatności do konkretnego zastosowania i nie zwalnia przetwórcy z obowiązku 
przeprowadzenia własnych badań. Podczas stosowania   tego   produktu   należy   przestrzegać   
obowiązujących   przepisów   prawnych   i   regulacji   . 06ru20
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